
Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona 2 750 000 €
Reference: R4920694  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 400m  Build Size: 860m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 2



Costa del Sol, El Paraiso

**Výjimečná vila se 6 ložnicemi v prestižní oblasti El Paraiso** 

Tato nádherná vila v exkluzivní oblas6 El Paraiso nabízí bezkonkurenční kombinaci prostoru, luxusu a moderního
designu. Díky dokonalému řemeslnému zpracování a špičkovým povrchovým úpravám představuje tato nemovitost
vrchol vytříbeného bydlení. 
Vila se může pochlubit šes6 velkoryse řešenými dvoulůžkovými pokoji, z nichž každý má vlastní koupelnu, což zajišťuje
maximální pohodlí a soukromí. Interiéry jsou světlé a vzdušné, s množstvím přirozeného světla proudícího promyšleně
navrženými prostory. 

Venkovní prostor není ničím jiným než velkolepým a zahrnuje rozlehlý bazén s jedinečným vstupem v plážovém stylu,
který navozuje pocit soukromého letoviska. V interiéru vily se nachází vyhřívaný bazén spolu s luxusními lázněmi a plně
vybavenou tělocvičnou, které vytvářejí útočiště pro relaxaci a wellness. 

Srdcem domu je moderní, designová kuchyně, která kombinuje styl a funkčnost a je ideální jak pro běžné rodinné
stravování, tak pro vytříbenou zábavu. Vila je plně klimatizovaná, s klimatizací a ústředním topením v celém objektu, což
zajišťuje celoroční pohodlí. 
Pro milovníky automobilů nabízí nemovitost značnou dvojgaráž s další venkovní kapacitou až pro šest vozidel, která
poskytuje výjimečné pohodlí a možnosti skladování. 

Tato úžasná vila je dokonale umístěna v jedné z nejpres6žnějších lokalit, která nabízí soukromí, luxus a jedinečný životní
styl. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 2


	Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona
	2 750 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso


